
 

 

UCHWAŁA NR XV/6/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/1/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 

nadania Statutu Bieruńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 16 ust. 2 Statutu Bieruńskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/1/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 

2015 r. w sprawie nadania Statutu Bieruńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., 

poz. 4954), po zaopiniowaniu przez Radę Sportu, na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr X/1/2015 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 24 września 2015 r. w sprawie nadania 

Statutu Bieruńskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji zmienić treść załącznika w następujący sposób: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Ośrodka jest budynek administracyjny przy ul. Warszawskiej 270, 43-155 Bieruń.”. 

2. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„BOSiR zarządza następującymi obiektami sportowo-rekreacyjnymi: 

- hala sportowa przy ul. Szarych Szeregów 15, 

- hala sportowa i kompleks boisk przy ul. Warszawskiej 294A, 

- pływalnia i kompleks boisk przy ul. Kadłubowej 15, 

- pływalnia i kort do squasha przy ul. Węglowej 11, 

- ścianka wspinaczkowa „Centrum Sportowe Homera Adrenalina” przy ul. Homera 34, 

- obiekt sportowy przy ul. Warszawskiej 270, 

- obiekt sportowy przy ul. Chemików 40, 

- budynek przy ul. Chemików 34, 

- strzelnica sportowa przy ul. Królowej Jadwigi 10, 

- skatepark, place zabaw, tężnie solankowe, boiska do gry w petanque i boiska środowiskowe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 9969



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9969


		2023-12-22T07:40:56+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




